

---

## Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO

uzatvorený podľa §§ 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník  
v platnom znení

---

### 1. Zmluvné strany

#### 1.1. Objednávateľ:

Názov:	<b>Obec Naháč</b>
Sídlo:	91906 Naháč 84
IČO:	00312797
DIČ:	2021175662
Číslo účtu:	SK35 0200 0000 0000 1382 5212
Zástupca objednávateľa:	PhDr. David Ivanovič PhD. - starosta (ďalej len „ <b>Objednávateľ</b> “)

#### 1.2. Zhotoviteľ:

Názov:	<b>Termomont Dolná Krupá, s.r.o.</b>
Sídlo:	Vysoká 42/6785 919 34 Biely Kostol
IČO:	36 229 709
Registrácia:	v OR SR Okresného súdu Trnava odd.: Sro, vl.č.: 11211/T
IČ DPH:	SK 2020163981
Číslo účtu/kód banky:	SK34 0200 0000 0016 7305 7954
Štatutárny orgán:	Ján Reisinger – konateľ (ďalej len „ <b>Zhotoviteľ</b> “)

1.3. Objednávateľ a Zhotoviteľ (ďalej tiež označovaní jednotlivo aj ako „**Zmluvná strana**“ a spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“) uzatvárajú medzi sebou podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „**Obchodný zákonník**“) tento Dodatok č. 1 k zmluve o dielo (ďalej len „**Dodatok**“).

### 2. Predmet Dodatku

2.1. Na základe tohto Dodatku sa mení rozsah vykonaných prác na Diele: „Odstránenie havarijného stavu na verejnom vodovode - Výmena vodovodného potrubia HDPE D160“ podľa reálneho poškodenia a skutočne realizovaných prác podľa Prílohy č. 1 – Rozpočet.

2.2. Bod 4.2. sa mení nasledovne:

„Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie Diela je:

**23 662,30 € bez DPH / 28 394,76 € s DPH"**

2.3. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú nezmenené.

### **3. Záverečné ustanovenia**

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť okamihom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení.
- 3.2. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku sú nasledovné prílohy:  
Príloha č. 1 –Rozpočet
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, z ktorých obdrží Objednávateľ dva rovnopisy a Zhotoviteľ jeden rovnopis.
- 3.5. Zmluvné strany si Dodatok prečítali, všetky jeho ustanovenia sú im jasné a zrozumiteľné, pričom dostatočným a určitým spôsobom vyjadrujú vážnu a slobodnú vôľu Zmluvných strán zbavenú akýchkoľvek omylov, na dôkaz čoho pripájajú svoje podpisy.

za **Objednávateľa:**

podpis: .....  
meno: PhDr. David Ivanovič PhD.  
funkcia: starosta  
dátum: v Naháči, dňa: 09.07.2021

za **Zhotoviteľa:**

Terapia  
Vys  
IČO:  
tel:  
podpis:.....  
meno: Ján Reisinger  
funkcia: konateľ  
dátum: v B. Kostole, dňa: 09.07.2021

Terapia s.r.o.  
B. Kostol  
IČO: 2020163981  
tel: 03/534 8001

## Cenová kalkulácia

Kalkulácia č.: 2021/246 - 2  
Vybavuje: I. J. P. er. ep. sk.  
Tel.: 0903237170  
E-mail: [info@termomont.eu](mailto:info@termomont.eu)

Dopyt:

Zákazka:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Naháč, č. 84, 91906

Objednávka:

Vybavuje: PhDr. David Ivanovič

Kontakt:

Predmet: Výmena vodovodného potrubia- HDPE

### Dodávky a práce

Dodávka a montáž HDPE D 160	26,20 €	449	m	11 763,80 €
Zemné výkopové práce - výkop, zásyp a obsyp	16,00 €	355	m3	5 680,00 €
Napojenie vodovodná prípojka pre RD	180,00 €	3	sub	560,00 €
Napojenie vetvy DN 100	635,00 €	1	sub	635,00 €
Prepojenie nového potrubia na existujúce	950,00 €	2	sub	1 900,00 €
Elektro spojky D 160	34,00 €	15	ks	510,00 €
Koleno elektro D 160/90°	69,00 €	4	ks	276,00 €
Koleno elektro D 160/45°	84,00 €	4	ks	336,00 €
Geodetické vytyčenie a zameranie	550,00 €	1	kpl	550,00 €
Vytyčenie existujúcich sietí	300,00 €	1	kpl	300,00 €
Šupátko so zemnou súpravou DN 100	165,00 €	1	ks	165,00 €
Príruba s lemovým nákrúžkom DN 125	45,00 €	2	ks	90,00 €
El. redukcia DN 140/125	27,00 €	1	ks	27,00 €
Potrubie HDPE D 125	24,50 €	2	m	24,50 €
Manžeta na utesnenie potrubia cez vodotesnú betónovú stenu vodojemu	245,00 €	1	kpl	245,00 €
Jadrové vŕtanie D 160/90cm	250,00 €	1	kpl	250,00 €
Úprava pripojovacieho potrubia armatúr vo vodojeme	350,00 €	1	kpl	350,00 €

**Cena celkom bez DPH**

**23 662,30 €**

Platobné podmienky a ostatné ustanovenia týkajúce sa tejto ponuky sa riadia všeobecnými obchodnými podmienkami spoločnosti  
**TERMOMONT Dolná Krupá s.r.o.**

Spoločnosť je držiteľom certifikátu vydaného na základe úplného splnenia požiadaviek podľa normy: DIN EN ISO 3834-2

**FAKTURAČNÁ ADRESA:**  
Termomont Dolná Krupá, s.r.o.  
Vysoká 42/6785  
919 34 Biely Kostol  
Tel.: 033/55 04 652  
e-mail: [termomont@termomont.eu](mailto:termomont@termomont.eu)



IČO: 36229709  
DIČ: 20201639S1  
IČ DPH: SK20201639S1

**BANKOVÉ SPOJENIE:**  
VÚB, a.s., č. účtu: 1673057954/0200  
IBAN SK34 0200 0000 0016 7305 7954

Tatra banka, a.s. č. účtu: 2627824408/1100  
IBAN SK75 1100 0000 0026 2782 4408